SỞ Y TẾ TỈNH AN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TRI TÔN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 448/KH-TTYT                          Tri Tôn, ngày 08 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

                    Kính gởi:    - Ủy ban Nhân dân huyện Tri Tôn;

                                        - Hội Bảo trợ Người tàn tật-Trẻ mồ côi

                                          & Bệnh nhân nghèo huyện Tri Tôn;

                                         - Hội Người cao tuổi huyện Tri Tôn ;

                                                 - Chi hội chữ thập đỏ các xã, thị trấn ;

                                                 - Đài phát thanh huyện và xã ;

        - 15 Trạm Y tế xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 447/KH-TTYT ban hành ngày 07/08/2024 về việc mổ

mắt do đục thủy tinh thể miễn phí cho người dân trên địa bàn huyện Tri Tôn;

Nay Trung tâm Y tế huyện Tri Tôn thông báo lịch khám sàng lọc và thu

dung cho người dân trên toàn huyện như sau:

Thời gian Địa điểm Khu vực được khám

Thứ Tư

14/08/2024

Trạm Y tế thị trấn

Cô Tô

 Xã Tân Tuyến, Thị trấn Cô Tô, Ô

Lâm.

         Thứ Tư

21/08/2024

Trạm Y tế thị trấn

Ba Chúc
 Xã Vĩnh Gia, Lạc Quới, Lê Trì, Thị

trấn Ba Chúc, Vĩnh Phước, Lương Phi.

Từ ngày ra

thông báo

06/09/2024

TTYT huyện

 Tri Tôn

An Tức, Lương An Trà, Núi Tô, Thị

trấn Tri Tôn, Tà Đảnh, Châu Lăng và

tất cả bệnh nhân có nhu cầu

Các đối tượng khám lọc mắt nên tập trung tại các địa điểm trên vào lúc 8 giờ

sáng để được khám và hẹn ngày phẫu thuật (Dự kiến ngày 07/09/2024).

Bệnh nhân không kịp khám ở 2 điểm khám thị trấn Ba Chúc & thị trấn Cô

Tô được khám vét tại Trung tâm Y tế huyện Tri Tôn theo lịch trên./.

                                                                       GIÁM ĐỐC

                                                             BSCKI. HÀ MINH HỆP

		2024-08-08T14:52:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TRI TÔN<Ttyte.triton@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!